
 
 

 
 

______________________________________________ 
Kraljice Jelene 88, 71000 Sarajevo, Bosna I Hercegovina 

Telefon: +387 (0)33 707 500, Faks: +387 (0)33 707 550 http://vstv.pravosudje.ba/ 

Na temelju članka 17. točka 1., članka 34. i članka 49. Zakona o Visokom sudbenom 
i tužiteljskom vijeću Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH”, br. 25/04, 93/05, 
48/07 i 15/08), te članka 67. Poslovnika Visokog sudbenog i tužiteljskog vijeća Bosne 
i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH”, br. 55/13, 96/13, 46/14, 61/14, 78/14, 27/15, 
46/15, 93/16, 48/17, 88/17, 41/18, 64/18, 12/21, 26/21 i 35/21), Visoko sudbeno i 
tužiteljsko vijeće Bosne i Hercegovine je na sjednici održanoj 15. srpnja 2021. 
godine, donijelo 
 
 

O D L U K U  
o imenovanju sudaca porotnika u Kantonalni sud u Livnu 

 
I 

Za suce porotnike u Kantonalni sud u Livnu, imenuju se: 
 

1) Josip Vidović 
2) Zoran Vrdoljak 
3) Mijo Ćosić 
4) Zvonko Marijanović 
5) Muhamedali Đugum 
6) Ljiljana Dodig 

 
II 

Suci porotnici imenuju se na mandat od osam (8) godina, osim ukoliko mandat ne 
prestane ranije po nekom od osnova iz članka 34. stavak 4. Zakona o Visokom 
sudbenom i tužiteljskom vijeću Bosne i Hercegovine. 
 

III 

Prije preuzimanja dužnosti, suci porotnici će dati svečanu izjavu pred predsjednikom 
Kantonalnog suda u Livnu, nakon čega stupaju na dužnost. 
 

IV 

Prilikom imenovanja, Vijeće se rukovodilo prijedlogom kandidata dostavljenim od 
strane predsjednika Kantonalnog suda u Livnu, odredbama Zakona o Visokom 
sudbenom i tužiteljskom vijeću Bosne i Hercegovine, Zakona o sudovima u Federaciji 
Bosne i Hercegovine, te stavovima Vijeća o izboru sudaca porotnika. 
 

V 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u “Službenom 
glasniku BiH”, kao i u prostorijama Vijeća dostupnim javnosti. 
 
 
Broj: 04-07-3-2687-18/2021 
Datum: 15. srpnja 2021. godine 

 

 Predsjednik VSTV-a BiH 
Halil Lagumdžija 

 

http://vstv.pravosudje.ba/

